
Wzór zaświadczenia o zużytym sprzęcie.

Dz.U.2016.2186 z dnia 2016.12.28
Status: Akt utracił moc
Wersja od: 28 grudnia 2016r.

Wejście w życie:
1 stycznia 2017 r.

Uchylony z dniem:
1 maja 2019 r.

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ŚRODOWISKA 1

z dnia 16 grudnia 2016 r.
w sprawie wzoru zaświadczenia o zużytym sprzęcie

Na podstawie art. 53 ust. 11 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie
elektrycznym i elektronicznym (Dz. U. poz. 1688) zarządza się, co następuje:

§  1.  Wzór zaświadczenia o zużytym sprzęcie określa załącznik nr 1 do rozporządzenia.

§  2.  Zaświadczenie o zużytym sprzęcie przekazywane w postaci elektronicznej:
1) wprowadzającemu sprzęt jest opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym;
2) marszałkowi województwa jest opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym
lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP.

§  3.  Wzór zaświadczenia o zużytym sprzęcie wydawanego za rok 2016 oraz wzór
zaświadczenia o zużytym sprzęcie wydawanego za rok 2017 określa załącznik nr 2 do
rozporządzenia.

§  4.  Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 2

ZAŁĄCZNIKI

ZAŁĄCZNIK Nr  1
WZÓR

ZAŚWIADCZENIE O ZUŻYTYM SPRZĘCIE
wzór

ZAŁĄCZNIK Nr  2
WZÓR

ZAŚWIADCZENIE O ZUŻYTYM SPRZĘCIE ZA ROK 2016/2017*
wzór



1 Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej - środowisko, na podstawie § 1
ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie
szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1904 i 2095).
2 Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia
16 lipca 2009 r. w sprawie wzoru zaświadczenia o zużytym sprzęcie (Dz. U. poz. 1017),
które zgodnie z art. 140 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie
elektrycznym i elektronicznym (Dz. U. poz. 1688) traci moc z dniem 1 stycznia 2017 r.


